CONCEPTO FUENTE VALOR CDP No.  

2.1.2.01.01.003.04.
06.01 

MAQUINARIA Y 
APARATOS 

ELECTRICOS 

1.2.4.1.04 $ 3.000.000 
010 

2.1.2.02.01.003.01 
MATERIALES Y 
SUMINISTROS 

1.3.2.2.04 - 

1.2.4.1.04 
10.584.986 

010 

PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO $ 13.584.986,00 

Valor estimado del contrato: TRECE MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL 

NOVECIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($13.584.986,00). 

Forma de pago: El valor del contrato será cancelado en un solo pago una vez finalizado el contrato 
con la presentación y aprobación del acta final, una vez ejecutado y recibido a satisfacción el objeto 
contractual. 

Se requiere la presentación de la Factura Electrónica de Venta o su equivalente, Planilla Pagada